
Kopje e vendimit idergohet:

Drejtorit te Pergjithshem te SKGJK-se;
Njesise per Menaxhimin e Burimeve Njerezore;
Departamentit te Evidences Qendrore Penale;
Sekretariatit te KGJK-se, si dhe
Arkivit.

III. Vendimi hyn ne fuqi me date 14 dhjetor 2022.

II. Autorizohet Drejtori i Pergjithshem i Sekretariatit te KGJK-se te nderrnerr te gjitha
veprimet e nevojshme per nenshkrimin e kontratave.

I. Miratohet kerkesa e Departamentit te Evidences Qendrore Penale per vazhdimin e
marredhenies se punes se 15 konsulenteve ligjor ne gjykata deri me date 30 janar
2023 me qellim te konsolidimit te plote te Sistemit Qendror te Evidences Penale.

VENDIM

KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES (KGJK), ne baze te nenit 108 te Kushtetutes se
Republikes se Kosoves, nenit 7 te Ligjit nr. 06/L-055 per Keshillin Gjyqesor te Kosoves, ne
mbledhjen 300-te, te mbajtur me date 14 dhjetor 2022, merr kete:

KGJK.nr.47S/2022
Date: 14 dhjetor 2022
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